ПРОТОКОЛ № 29

заседания Оргкомитета зонального  этапа конкурса тактильной рукодельной книги

для детей «Тепло сердец – тепло ладошек»

в  рамках XXII Международного фестиваля «Детство без границ»

 (2019 – 2020 гг.)
Посвящается 75-летию Победы в Великой Отечественной войне и 30-летию СПО-ФДО

Оргкомитет  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр детского
творчества»

Почтовый адрес  423950, Республика Татарстан, Ютазинский район, п.г.т. Уруссу, ул. Мияссарова,
д.69

Телефон  8 (85593) 2-81-97
Ф.И.О.(полностью) руководителя учреждения:  Гильманова Гульназ Наилевна

ФИО (полностью) председателя жюри конкурса: ФИО (полностью) председателя жюри конкурса:

Курбангалиева Гюзель Илкамовна – куратор по детскому  движению Юго-Востока Татарстана.

Телефон: 8-927-466-30-93

Дата заседания  05 марта  2020 г.

Члены жюри:

Куратор Азнакаевского МР РТ - Зайниева Регина Зеннуровна

Куратор Сармановского МР РТ - Хамидуллина Гуляндам Гулусовна

Куратор Муслюмовского МР РТ - Салахова Наиля Закиевна

Куратор Бугульминского МР РТ - Ефремова Мария Александровна

Повестка дня:

Подведение итогов зонального этапа XXII Международного фестиваля «Детство без границ» (2019-

2020г.г.) Посвящается 75-летие Победы в Великой Отечественной войне и 30-летию СПО-ФДО

Цель конкурса:

воспитание в обществе внимательного отношения к детям с особыми образова-тельными
потребностями.

Приняли участие:

 Сармановский МР – 1 работа
 Азнакаевкий МР – 3 работы

Ютазинский МР - 1 работа

Для участия в конкурсе направляются следующие работы:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ  «ЦЕНТР
ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАЛАЛАРГА ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ

БИРҮ МУНИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ БАЛАЛАР

ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ

Занятое место Наименование детской организации, или ФИО

участника, муниципальный район, ФИО

руководителя

Председатель жюри:          Курбангалиева Г.И. -
куратор по детскому  движению Юго-Востока Татарстана

Члены жюри:
Куратор Азнакаевского МР РТ - Зайниева Регина Зеннуровна

Куратор Сармановского МР РТ - Хамидуллина Гуляндам Гулусовна

Куратор Муслюмовского МР РТ - Салахова Наиля Закиевна

Куратор Бугульминского МР РТ - Ефремова Мария Александровна

Номинация «Мягкая сказка» (художественная тактильная книга)

для самых маленьких (до 3-х лет)

для дошкольников (до 7 лет)

младших школьников (до 9 лет) Габдрахманова Азалия (31.07.2008) Сармановский МР,
МБОУ «Большенуркеевская СОШ», Кружок

«Золушка»
Название работы: «Колобок»

Руководитель: Сахбутдинова Зилия Флюровна
89393378119

Номинация «Особая книжка для пальчиков» (учебное тактильное пособие)

для самых маленьких (до 3-х лет)

для дошкольников (до 7 лет) Закиев Мурат, 13 лет
МБОУ «Лицей №4 г. Азнакаево» Азнакаевского МР

Название работы: «Я расту»
Руководитель: Сахбиева Рамиля Раисовна 8(85592) 7-

78-33

младших школьников (до 9 лет)

Номинация  «Я сам/сама» (учебное тактильное пособие по формированию социально-бытовых

навыков: застегивать пуговицы, молнию, умение заплести косу, зашнуровать обувь,

различать лицевую часть одежды и изнанку)

для самых маленьких (до 3-х лет) Урманчиев Ришат, 15 лет
МБО ДО «ЦДТ  г. Азнакаево» Районный Совет ДОО

Азнакаевского муниципального района
Название работы:  Книжка – развивайка

Руководитель:  Зайниева Регина Зиннуровна
8(85592) 7-33-34

для дошкольников (до 7 лет) Шарапова Айсылу 13 лет

МБУ ДО «Центр детского творчества» объединение
«Мастерица»

Название работы: «Книга чудес»
Руководитель:  Галипова Лилия Алексеевна

8(85593) 2-81-09

младших школьников (до 9 лет)

Номинация  – «Мир вокруг нас»

для самых маленьких (до 3-х лет)

для дошкольников (до 7 лет) Гатиятова Амина (10 лет)
ДОО «Искра» МБОУ «СОШ №8 г. Азнакаево»

Название работы: «Интересное рядом».
Руководитель: Хикматова Рамиля Фандасовна

младших школьников (до 9 лет)